
1 

 

 

 V Říčanech dne 21.02.2023 

 Reg. č.: VZ-43/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4-5 k veřejné zakázce „III/20112 Zbečno, oprava mostu 

ev.č. 20112-1 přes Berounku“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Uchazeč se ptá, zda je možné upravit počet podpor na provizorní lávce popřípadě zda je možné 

změnit velikost rozpětí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Úprava technického řešení lávky vč. polohy podpěr a rozpětí polí je principiálně možná. 

V případě volby jiného technického řešení než je uvažováno v přípravné dokumentaci, nechť 

účastník jako součást své nabídky uvažuje také případné projednání s Povodím, stavebním 

úřadem a dalšími příslušnými orgány a další činnosti nutné k realizaci lávky ve změněné podobě. 

Zadavatel požaduje, aby lávka byla provedena jako bezbariérová. Lávka musí umožňovat rychlou 

demontovatelnost při zvýšených průtocích a povodních. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Pro správné nacenění provizorní rampy ve svahu je třeba znát geologii svahu. Protože průzkum 

nebyl proveden, má uchazeč nacenit způsob založení, který je ve výkresu č. D5.4? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

V návaznosti na reakci na dotaz účastník č. 4 zadavatel upozorňuje, že možnost úpravy 

technického řešení provizorní lávky se týká i přístupových ramp, jež jsou její součástí. V případě, 

že účastník uvažuje jiné než v přípravné dokumentaci navržené řešení, nechť nacení své zvolené 

řešení. V opačném případě, nechť účastník nacení řešení dle návrhu přípravné dokumentace. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze ............... 

 

 

 

 

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

         …………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                         příspěvková organizace  

                                                                   


